தமிழர்கள் மீது தாக்குதலை கண்டித்து ரெயில் மறியல்

ஸ்டாலின், கனிமொழி, வைகோ, திருமா கைது

ஏராளமான கட்சி தொண்டர்களும் சிறைபிடிப்பு

சென்னை, செப்.18: காவிரி நதிதீர் பிரச்சனையை கண்டித்து இன்று தமிழகத்தில் பல்வேறு கட்சிமினர் மறியலில் ஈடுப்பட்டனர். இதில் ஸ்டாலின் உட்பட பல கட்சியின்

இதில் ஸ்டாலின் உட்பட பல கட்சியின் தலைவள் கைகு செய்யப்பட்டாக்கர். கந்த டகாவில் தமிழர்கள் காவிரியில் இருந்த தண்ணவர் திறந்த கிட கோரியும் சென்னையில் இன்ற இருக, விடுதவை சிறந்தைகள் கடசி உட்படடல்கட்சியின் ஆர்ப்பட்டத்தில் ரமேப்பட்டல்கட்சியின் ஆர்ப்பட்டத்தில்

உடபடலை கூறினா ஆரபாட்டத்தில் ஈடுப்பட்டனம் 17 இடங்களில் ஆர்ப்பரட்டம், 12 இடங்களில் இரவ்பரட்டம், பேரரட்டம், 5 இடங்களில் சலை மறியல் மற்றும் 2 இடங்களில் உள்ளைவிரும் நடைபெற்றது. இதில் ஈடுப்பட்ட 16 என்ண்டிக்கள்,

இதில் ஈடுப்பட்ட 16 எங்கூடிக்கல், பிரும்பி உட்பட 4 ஆபிரம் பேர் கைது செய்யப்பட்டனர்.
கைதாப்பேட்டனர்.
கைதாப்பேட்டைல் உள்ள கார்கோடில் நகுறுத்தது. அதை கண்டித்து சிலர் அந்த நேரளுகை சந்தால் தாக்கினர். இதில் அந்த நிறுவனத்தின் முகப்பு கன்னாடி உடைந்தற் மூகப்படாலின் கைது:
தி முக சார் பில் கட்சி வின் பெருகள்படாலின் கைது:

தலைமையில் 200க்கும் மேற்பட்ட திமுகவினர் இன்று காலை எழும்பூர் நெயில் நிலையம் முன்பு ஆர்ப்பாட்டம்

நடத்தினர். பின்னர் ரெயில் மறியலில் ஈடுபட பின்னர் செயில் மறியலில் ஈடுபட முயன்றனர், அவர்களை போலீசார் ஒடுத்து நிறுத்தினர், அதை மீறி மறியலில் ஈடுபட முயன்ற டை எலின் உட்பட 200க்கும் மேற்பட்டவர்களை பேலீசார் கைது செய்தனர்.

பேண்சா கைது செய்தனா. இதே போன்று னத்தாப்பேட்டை ரெவில் திலையம் முன்பு திமுக எம்சல்ற மா. கப்பி உமனியம் தலைமையில் அக்கட்சியினை சேர்ந்த 100க்கும் மேற்பட்டவர்கள் ஆர்ப்பாட்டத்தில்

கற்றப்பட்டனர். பின்னர் நெயில் மறியலில் கடுபட்டதால் அவர்களை போலீசர் தடுத்து நிறுத்தினர். ஆனால் அவர்கள் மீறி மறியல் செய்ய முற்பட்டதால் ஆயர்களை போலீசர் கைது செய்தனர்.

செய்தனர். ஆன் ஊரசாலை வீல் திமுக எம்.பி. களிமொழி தலைமையில் மகளிச் ஆனியீனி இன்று காலை ஆரப்பாட்டத்தில் ஈடுப்பட்டனர். பின்னர் அவர்கள் மறியல் செய்ய முயன்றனர் இதையிடுக்கு கணிமொழி உட்பட 100க்கும் மேற்பட்டவர்களை

பசும்பொன் மக்கள் கழகத்தின் கூட்டம்

உள்ளாட்சி தேர்தலில்

அதிமுகவுக்கு ஆதரவு

100% வெற்றிக்கு பாடுபடுவதாக தீர்மானம்

Quarement, Qui.16:

வகம் உள்ளாட்சி மன்ற கேர்கலில்

வரும் உள்ளப்பா மன்ற புத்ததலில் அதிமுகவுக்கு முழு ஆதரவு அளிப்பது எனவும், அதிமுகவின் 100 சதவீத வெற்றிக்கு பாடுபடுவது என்றும் மகம்பிபான் மக்கள் வுக உயர்திலை குழு டைட்டத்தில் தீர்ம் எனம் நிறைவேற்றப்பட்டது.

இதுகுறித்து அதன் நிறவனத்தலைவர் ச.இசக்கிமுத்து கூறியிருப்பதாவது:-தமிழகத்தில் ஆறாவது முறையாக

தமிழகத்தில் ஆறாவது முறையாக முதலமைச்சராக பொறுப்பேற்று தல்லாட்சி நடத்துகின்ற ஜெயலலிதாவுக்கு பசும்பொன்

விடுதலை சிறுத்தைகள் கட்சியி தலைவர் திருமாவளவன் தலைமையில் 100க்கும் மேற்பட்டவர்கள் பேசின் 100க்கும் மேற்பட்டவர்கள் பெளை பாலம் ரெயில் நிலையம் முன்பு இன்று காலை ஆர்ப்பாட்டத்தில் ஈடுப்பட்டனர், பின்னர் ரெயில் மறியலில் ஈடுப்பட்டனர், அவர்களை போலீசார்

ஈடுப்பட்டனர். அவர்களை போலீசா தடுத்து நிறுத்தி கைது செய்தனர் தில் திருமாவளவன் உட்பட 10 2க்கும் மற்பட்டோர் கைதாகினர்.

மேற்பட்டோர் கைதாவினர். கைகோ கைதர் திருச்சியில் ரெயில் மறியல் செய்ய முயன்ற வைகோ மற்றும் அவரது கட்சி தொண்டர்கள் 200க்கும் மேற்பட்டவர்களை போலீசார் கைது மற்றபட்டவாகளை பொலாள காகது செய்தனர் முன்னதாக நெரில் நிலையம் அருகே ஒன்று கூடி ஊர்வலமாக வந்த வைகோ மற்றும் அவரது கட்சியிணை போலீசர் கைது செய்தனர். உண்ணாவிதும்: கோயம் பேட்டில் தேமுதிக

தலைமை அலுவலகம் முன்பு பிரேமலதா விஜயகாந்த் தலைமையில் அக்கட்சியினை சேர்ந்த 100 பேர் இன்று

வைத்தார். 'தமிழகமே என் குடும்பம், தமிழ்

இந்து திருக்கோயில்கள் பாதுகாப்பு கூட்டமைப்பு மற்றும் இருசாகர பழுதுபார்ப்போர் உரிமையாளர்கள் சங்கம் இணைந்க

500-வது 'அம்மா

மகுத்துவ் மகாம் சென்னை, செப்பில் தாம்பத்தில் உள்ள 12-வது வாடு கழக்கு காய்களேல் பணிபாற்றி வருகிறார். அதிமுகவைச் சேர்ந்த இவர் முதல்வின் 'நம்மா மருத்தம்' முகாமை 15 நாட்களுக்கு ஒருமுறை இடையோம் நடந்தி வருகிறார். 500-வது மருக்குவ (முகாமை

இடைவிடால் நடத்தி வருக்றம். 500-வது மருத்தவ முகாமை தாம்பும் நக்கு செய்யனர் எம்.கி.ஒதன் முன்னிமையில், காஞ்சியுரம் சிறக்கு மாவட்ட செய்யாளரும், முன்னாள் தட்ட அமன்ற உறுப்பின்குமான கிட்டைரக்கம் கஇள்ஜேந்திரன் துலக்கி

்துபிழகமே என் குடும்பல், தமிழ் தாட்டு மக்களே என் பின்னைகள், தமின் கல்னே என் நலன் என்ற தலன் என்ற வாழ்ந்து வரும் நமிழக முதல்வின் வன்றதைக்கு இணங்க பணியாற்ற வருவநாக கவுன்லே? சாப்கணேக்க கூறினர்.
இந்த முகாமில் ஏரானமான பொதும்கள்றும், கட்சிவினரும் கலந்துகண்டன.

கர்நாடகாவை கண்டித்து உண்ணாளிரதம்

பழுதுபார்ப்போர் உரிமையாளர்கள் சங்கம் இணைந்து கட்நாடகர் அரசை கண்டிற்ற கட்டமைப்பின் தலைவர் டி கோபிநாத் தலைமைபில் டென் கா விரத போராட்டம் நடத்தினர். இந்த உண்ணவிரத்திற்கு இருசக்கரவாகள் பழுதுபாரப்போர் உரிமையாளர்கள் சமகத்தைச்சேர்த்த கி.கே. ஆர். வடிவேலன், என்-கிகர், சேவர் உட்பட 100க்குற்குப்பட்டோர் பங்கேற்றனர்.

முழு அடைப்பு: தென்னிந்திய திரைப்பட சங்கம் ஆதரவு

0--தமிழகம் முழுவதும் நடைபெற்று வரும் முழு அடைப்பு போராட்டத் துக்கு தென்னித்திய திரைப்படம் மற்றும் தொலைக்காட்சி தயாரிப் பாளர்கள் சங்கம் தனது ஆதரவை

தெள்ளித்துள்ளது. இது தொடர்பாக தென்னிந்தில நிரைப்படம் மற்றும் தொலைக்காட்சி நயாரிப்பாளர்கள் சங்க கௌரவ செயலாளர் டசக்டர் ஜாகுவார் தங்கம் வெளியிட்டுள்ள செய்திக்குறிப்பில்

வெளியட்டுகள் குடித்ககுற்பலில் கூறியிருப்பதாவது:-தமிழக விவசாமிகளுக்கு காவிரி வில் தண்ணீர் திறந்துவிட மறுத்து, தமிழகத்துக்கும், தமிழக விவசாமி களுக்கும் தொடர்த்து துரோகம் இழைத்து வகுகின்ற கர்நாடக அரசையும், அதற்கு துணை போகின்ற கர்நாடக அரசியல் கட்சிகளை கண்டித்தும், மேலும் கர்தாடக மாநிலத்தில் வசிக்கும் தமிழர்கள் மீதான தாக்குத தன்று தவிழ்நாடு முழுவதும் இன்று தடைபெறும் முழு அடைப்பு போராட்டத்துக்கு தென்னித்திய திரைப்படம் மற்றும் தொலைக்காட்சி தயாரிப்பாளர்கள் சங்கம் (கில்டு)-ம் தனது ஆதரவை தெரிவிக்கிறத சாறு அந்த செய்திக்குறிப்பில்



நாம் தமிழர் பேரணியில் நடந்த விபரீதம்

தீக்குளித்த வாலிபர் சிகிச்சை பலனின்றி உயிரிழந்தார்

சென்னை, செப், 10: கர்தாடகாவில் தமிழர்கள் நாக்கப்படுவதை கண்டித்து நாக் நமிழர் கட்சி சார்பில் நேற்று நடந்த பேரணியில் நீத்குளித்த திளைஞர் விக்கோஷ் இன்று காலை சிகிச்சை மகனின்றி கடமிறித்தார். காநடக மாநிலத்தில் தமிழக்கள் தே நாக்குதல் நடப்படை கண்டித்தும் கடியில் இருந்து தண்களி திறந்து விட கோசியும் காவிசி உசியை பிட்பு போனி என்ற பெயரில் நேற்று நாக் நமிழர் கட்சி சார்பில் சென்னை முடிந்து சுமுத்தினம் விகையாட்டு

தமிழர் கட்சி சார்பில சௌனை முழ்ந்து சாஜரத்தினம் விசையாட்டு அருகல் இருந்து சிந்து நிரிப்பேட்டை வரை பேரனி நடைபெற்றது. கட்சி வின் தலை மை ஒரும் விணைப்பாளர் சீமான், இயக்கு நாகன் அமீர், சேரன், ரவி மரியா உட்பட பலர் இதில் கலந்து கொண்டனர். இந்த பேரணியில் நாம் தமிழர் கட்சியின் திருவாரூர் மேற்கு மாவட்ட மாணவரணி செயலாளர்



தன்குறை (வயது 25) என்பவரும் கலத்த கொண்டார். இவர் மன்னார்கு டி கோபல சமுத்திரம் பகுதியை சேர்ந்தவர். புலுப்பேட்டை கூலம் அருகே பேரணி வந்தபேரத விக்கோன், உடலில் தீ வைத்தும் கொண்டார். உடனிவுரக் வைத்துக் கொண்டார். உடனடியாக தீ அணைக்கப்பட்டு அவர் ராயப்பேட்டை மருத்துவமனைக்கு கொண்டு செல்லப்பட்டார் பின்னர்

கிழ்ப்பாக்கம் அரசு மருத்துவமனையில் விக்னேஷ் அனுமதிக்கப்பட்டார். 93 சதவீத தீக்காயத்துடன் தீவிர

சப் பிரினில் அனுமகிக்கப்பட்ட அவருக்கு மருத்துவர்கள் சிகிச்சை அளித்தனர். உடலில் பெரும்பாலான இடங்கள் தீ விபத்தால் பாதிக்கப்பட்ட நிலையில் இன்று காலை விக்னேஷ் சிகிச்சை பலனின்றி பரிதாபமாக உயிரிழந்தன்

தகவல் அறிந்து நாம் தமிழர் விசின் வரங்கிணைப்பாளர்சீமான், கட்சியின் ஒருங்கிணைப்பாளர் சீமான், கீழ்ப்பாக்கம் அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்தார்.

பந்தார். பின்னர் செய்தியாளர்களிடம் பேசிய சீமான், தற்கொலை மூலமாக போரடுவது சரியான முடிவல்ல, யாகும் இதுபோன்ற செயல்களில் ஈடுபட வேண்டாம். விக்னேஷின் இறுதிச் சடங்கு அவரது சொந்த ஊரான மன்னார்குடியில் நடக்கும் என்று en filmeri

பந்த்: திருத்தணியில் பாதிப்பில்லை

இருத்தனி, செப்.16: திருத்தனியில் நடைபெற்ற பந்த போரட்டத்தில் அரசு மற்றும் அணைத்து தனியார் பேருந்துகள், லாசிகள், களரக வரசனங்கள் வழக்கம் போல இயக்கப்பட்டன. வணிகள் அணைத்து இயக்கப்பட்டன. வணிக்கள் அண்குது பகுதிகளிலும் கடையடைப்பு நடத்தி தங்கள் எதிப்பை தெரிவித்துள்ளன. கூறியாவசிய பழக்கடை, முக்கடைகள் மட்டும் திறந்துள்ளது. இதனால் பெறுமக்களின் இயல்பு வரும்கை கூறியாவசிய பழக்கை இதனால் பெறுமக்களின் இயல்பு வரும்கை பாதிக்கவில்லை, எந்த அசம்பாவிதம் நடக்கமல் இருக்க போலீசர் பாதுகாப்பு பணியில் ஈடுபட்டனர்.



நிருத்தணிலில் தடைபெற்ற பத்த் போனட்டத்நில் அரசு மற்றும் அலைத்து தனியார் பேருத்துகள், லாரிகன், கனரசு வாகவங்கள் வழக்கம் போல இயக்கப்பட்டன.

தொழில் நுட்ப நிபுணர்கள் எச்சரிக்கை தமிழர் மீது தாக்குதல் தொடர்ந்தால் பெங்களூர் நீரந்தரமாக வெறிச்சோடிவிடும்

தெரிவித்துக்கொள்கிறது. 15.9.2016

அன்று பகம்பொன் மக்கள் கழகத்தின் உயர்நிலைக் கூட்டம், சென்னை

உயாதலைக் கூட்டம், சொலைக் தலைமையகத்தில் தடைபெற்றது. அப்போது உயர்நிலைக் குழு கூட்டத்தில் தமிழகத்தில் எதிர்வரும் உள்ளாட்சி மன்ற தேர்தலில்

அதிமுகவுக்கு முழு ஆதாவு அளித்து தமிழகத்தில் 100 சதவீத வெற்றிக்கு

தமழகத்தன் 100 சத்தித வேறுக்கு பாடுபடுவது என்று ஏகமனதாக தீர்மாளிக்கப்பட்டது உள்ளாட்சி மன்ற தேர்தலில் பகம் பொன் மக்கள் கழகம் துதிமுகவிற்கு முழு ஆதரவு அளிக்கிறது என்பதை தெரியப்படுத்திக் கொள்கிறேன்.

பெருப்சு வந்த நிறித்தியில் குறிக்கு விறிக்கு வி

எனவே, பெங்களூரின் தொழில் - வர்த்தகச் சூழல் பாதிக்கும் நடவடிக்கைகளை கட்டுப்படுத்துவது மாநில அரசின் கடமையாகும். காவிரி நதிதீர்பங்கிற தொடர்பாக பெங்களூரில் கடந்த சில நாள்களாக தமிழர்களுக்கு எதிராக நடந்த கவவரங்கள் தகவல் தொழில்துட்ப திறுவனங்களின் செயல்பாட்டை வெகுவாக பாதித்துள்ளது. இதே திலை நீடித்தால் தகவல் தொழில்துட்பம் உள்ளிட்ட தொழில் துறைவின் செயல்பாடு பாதிக்கப்பட்டு, நாட்டின்

இதே திலை நீடித்தால் தகவல் தொழில்றுட்பம் உள்ளிட்ட தொழில் துறையின் செயல்பாடு பாதிக்கப்பட்டு. நார்ட்டின் பொருளாதாரம் சிர்குலையும், ஆத்திரமாநிலத்தை பிரித்து தேலங்கானா மாநிலத்தை அமைக்கக் கோரி தைந்தாயாத் போன்ற நகரங்களில் நடந்த தொடர் வன்முறைகள் அங்குள்ள தகவல் தொழில்றுட்ப நிறுவளங்கள் பெங்களூரு, சென்னைக்கு ககர்க்கள்.

தொழில்றுட்டு நிறுவனங்கள் பெங்களுரு, சென்னைக்கு நகர்ந்தன. இதேபேசல, இங்கும் கலவரங்கள் நீடித்தால பெங்களூரில் இயங்கி வரும் பல நிறுவனங்கள் சென்னைக்கு நகர தயங்காது. அடிக்கு போரட்டம் நடத்தினால் அதுகால் ஏற்படும் விளைவுகளை ஏற்கணபே கடும் தொறிற்போட்டியை உலகளித்து வரும் தொறில் நிறுவனங்களால் உலகளிக்க இயலாது. பன்னாட்டு நிறுவனங்கள் நீத்தியவில் தெரும்பெறும் டட்டியலிறாள் ஆனால் தெரில் செல்ய நம்பகமான இடமில்லை என்று அந்நிறுவனங்கள் கருதினால், வெளிநாடுகளுக்கோ அல்லது அருகில் டேல்ய நம்பகமான இடமில்லை என்று அந்நிறுவனங்கள் கருதினால், வெளிநாடுகளுக்கோ அல்லது அருகில் டேல்ய நம்பகமான இடமில்லை என்று தேரும்மை மாத்றிக்கொள்ள நிறுவனங்கள் தங்கள் தொழிலை மாத்றிக்கொள்ள நிறுவனங்கள் தயக்காது எனவே, கலவரங்களைக் கட்டுப்படுத்தி தொழில் நிறுவனங்கள் செலம்படுவதற்கான திறுவனங்கள் செயல்படுவதற்கான அமைதியான சூழ்நிலையை மாநில அரசு உருவாக்க வேண்டும்

சென்னை கீறித்தவ (கல்லூரிக்கு இந்திரா நூரி நிநி உதவி

சென்னன, செப்.16: பெப்சி திறுவனத்தின் தலைமை நிர்வாக துதிகரியாக இருப்பவர் துதியும் பெண இந்திரா துதி, சங்கேச திறுவனம் ஒன்றின் கேப்பெசிய பொறுப்பில் உள்ள இவருக்கு இந்தியாவிலேயே அதிக சம்பளம் வாங்கும் இத்தியர் என்ற பெருமையும் உண்டு. சென்னை, செப்.16

உண்டு. இவர் 1971 முதல் 1974 வரை சென்னை 1974 வரை சென்னை கிறில் தவக்கல்லூரியில் படித்தார்.முன்னன்மணவர் என்ற முறையில் இந்த கல்லூரியின் வேதியியல் ஆராய்ச்சி டைடத்தை உலகத்தாத்திற்கு மாற்றும் வகையில் பூரப்பிப்பதற்காக நிற் அளித்திருந்தார். கேற்ற அத் தடக்கு

தற்று அந்த தேற்று அந்த ஆராய்ச்சிக்கூடத்தை திறந்து வைக்கும் விழாவில் பங்கேற்ற அவர் தான் வாழ்க்கையில் உயர இந்த கல்லூரியில் உயர் இந்த கல்லூரியவ படித்ததும் ஒரு காரணம் என்று கூறினார். தனக்கு பாடம் சொல்லிக்கொடுத்த கல்லூரி ஆனிரியர்கள் மற்றும் தன்னுடன் படித்த மானவ, மாணவியருடன் உரையாடினார்.

அரிஹந்த் பவுண்டேஷன்ஸ் & ஹவுசீங் லிமிடெட்

CIN: L70101TH1992PLC022299 பறிவு அலுமைகம்: 271, (பழைய எண்.182) பூத்தகல்லி நெடுஞ்சாலை அங்கர் மேன 1-வது தனம், மெக்னிக்கல்ஸ் சேசுடு அருகில், சீழ்ப்பாக்கம், சென்னை-600 010.

23-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் பிழை திருத்தம்

2016 செப்டம்பர் 6 முதல் 7-ந் தேதி வரை பிசிக்கல் மற்றும் எலக்டரானிக் படிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்ட, 2016-ம் வருடத்திய வருடாத்திர அறிக்கை இணைக்கப்பட்ட, அரிஹந்த் பவுண்டேஷன்ஸ் & ஹவுசிங் லிமிடெட் கம்பெனியின் பங்குதாரர் களின் 23-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான 26.05.2016 தேதிவிட்ட அறிவிப்பை தொடர்ந்து இந்த பிழை திருத்தம் 2000.2016 தேதியட்ட அறிவட்ட பெற்கோள்ள அறிவிப்பில் குறிப்பிடப் பட்டுள்ளபடி கேழ் குறிப்பிடப்பட்ட தட்டச்சு பிழை காரணமாக இந்த பிழை திருத்தம் தற்போது வெளியிடப்படுகிறது. மேற்சோள்ள அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையில் பக்கம் என். 8

மற்றும் 27-ல் குறிப்பு எண். 5-ல் மற்றும் காப்பரேட் ஆளுமை அறிக்கையின் விஷயம் எண்.19 (iii)-ல் புத்தகங்கள் மூடப்படும் தேதி 27.09.2016 முதல் 30.09.2016 வரை (இந்த இரு தினங்கள் உள்பட) என்று குறிப்பிடப்படுவதற்கு பதிலாக தவறுதலாக 24.09.2016 முதல் 30.09.2016 வரை (இந்த இரு தினங்கள் உள்பட) மூடப்படும் என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. இதன் காரணமாக பங்குதாரர்கள் 'புத்தகம் மூடப்படும் தேதியை' 27.09.2016 முதல் 30.09,2016 வரை (இந்த இரு தினங்கள் உள்பட) என்ற திருத்தி வாசிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேற்குறிப்பிடப்பட்ட 26.05.2016 தேதியிட்ட அறினிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட இதர அனைத்து தகவல்களில் மாற்றம் எதுவும் இல்லை. இந்த பிழை இது திருத்தத்துடன் இணைத்து மேற்சொன்ன அறிவிப்பை பங்குதாரர்கள் வாசிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ura Budgert

Masala story: Aachi wins legal case in US

ne. Here is more on this

NT Bureau Chennai, Sep 16: Popular home-grown food com-pany Aachi Spices and Foods has won a case against a California-based restaurant with the same

WHO FOUGHT

The case was contested be Aachi Spices and Foods and Aachi Aapakadai The US Trademark Trials and Appeal Board ruled in favour of the former

ALLEGATIONS FLY

The petition filed by the condiment company alieged that the California restaurant was using the same name and logo design. It said that this could cause damage to their brand name.

AND THE WINNER IS...

The board decided the petition to cancel Aschi Aspaka-

IN DEFENCE The respondent reportedly defended its name that the services provided by the two companies were not sufficiently related to cause problems to each other.

IN THE END The condiment company had first found out about the restaurant in 2013. A notice was sent, but the latter reports dry refused to change the name, lence the petition filed.

Aachi Spices was able to prove that there were similari-ties between their restaurant's

AT THE COURT OF LAW

This is also not the first time the condiment company has gone to court. In 2013, it had filed a case against a cargo company for using the same name. The petition was however rejected by the high court.

INDIAN BANK'S 'MEGA' MOVE

Country-wide loan mela to help home, land and vehicle buyers

Indian Bank will conduct a mega loan mela throughout the country on 17 and 18 September, at all its on 17 and 18 September, at all its branches across the country In. as dition, the mella will also be conducted at various rented places too. This is the first time, the Indian Bank is taking an initiative of this kind,' said Zonal Manager (north zone) M Karth keyan, during a road show for the mela in Chennal Thursday.

The mela will offer loans for nomes, plots, vehicles, mortgage, MSME and MUDRA. For home and plot loans, the entire processing fee is waived that the place is the state of the same possible. The event will take place between 9-5 30 pm', he added.

ween 9-5.30 pm', he added

It is to be noted that the bank has made several modifications in its loan policy so as to benefit the customers.

"Home loan repayment is per mitted up to 30 years. Rate of interest of home loan up to Rs 75 lakh is 9 55 per cent per annum while for loans above



Indian Bank Zonal Manager (north zone) M Karthikeyan and other higher officials at a press meet in Chennal Thursday.

officials at a press meet in Creama Rs 75 lakh, the interest will be 9.75 per cent per annum. Home loan EMI has been reduced to as much as Rs 8.45 per month. Top up loans will be oftered for home loans after one year of prompt payment, "he emphasileed. He further stated, "Piot loans will be offered with a rate of interest of 10.55 per cent per annum but on completion.

per cent per annum but on completion of construction of the house on the said land, the rate of interest will be reduced at par with the home loans A maximum of Rs two crore will be offered for vehicle loans. Also, for mursay.

mortgage loans, the bank's profit margin is now as low as 40 per cent.'

To speed up the sanctioning of loans, the bank has opened 10 retail branches which will collect all required papers from the customers at their doorstep and help sanction the loan at the earliest. All those who avail loans during the mela will get their loans sanctioned within the next three days, it is learnt.

In addition to general schemes,

In addition to general schemes, the bank will also be offering special schemes exclusively for MSME.

petitive interest rate between 11.15 and 11.65 per cent while repayment

Key features

- O For home and plot loans, the entire processing fee is waived till 31 December
 O Bank officials to visit the homes of customers and collect required documents
 O Loans officered at the mela to be
- O Loans offered at the mela to be sanctioned in three days

will be getting a maximum of 20 per cent margin with this scheme. For traders, we will provide loans between 11.15 per cent and 11.9 per cent. For manufacturing and service enterprises, the interest rates will be between 10.90 per cent and 11.90 per cent. For contractors, the interest rates will be between 11.30 per cent. 40.24 per cent. 11.30 per cent and 12.40 per cent, Karthikevan added.

Aprilia SR 150 is here

2 - -

NT Bureau
Chennai, Sept 16
'Apnlia is known for its racing DNA.
From a company that has won many
tities worldwide, the SR 150 has come
to India at an affortable price', said
MD of Paggio Vehicles India, Stefano
Pelle, at the launch of Aprila SR 150
resorts in Chonen Thurstin

scooter in Chennai Thursday.
'The SR 150 is more of a bike than

a scooter', he added.

The vehicle is said to have scooter practicality along with motorbike

performance.

Dealer Satish Mehta said, We had about 400+ test drives conducted for the vehicle. Piaggio is growing as a brand and we have more than 150 bookings, the most in Tamilinadu, and that is even before the vehicle has been leavened in this STA. been launched in this State

Stefano continued, 'We will be

open next week

Cici Prudential Life Insurance Company Limited proposed to open on 19 September an initial public ofter of up to 181,341,058 equity shares of face value of Rs 10 each (equity shares) for cash, through an ofter for sale by ICICI Bank Limited, one of the promoters and the selling

one of the promoters and the selling

A press release said, the offer would

constitute 12.63 per cent of the post-offer paid-up equity share capital of the company and the net offer shall

offer paid-up equity share capital of the company. The offer will close on 21 September.

Dhiran Salian, senior VP of Ipru Life Insurance Company Ltd said, bids can be made for a minimum of 44 equity shares and in multiples of 44 equity shares thereafter. The com-pany and the selling shareholder, in consultation with the global coordina-tors and book running lead managers may consider participation by anchor investors in accordance with the Securities and Exchange Board of India dissue of Capital and Disclosure

India (Issue of Capital and Disclosure

titute 11.37 per cent of the post-

Salian, senior VP of Ipru Life

NT Bureau Chennai, Sep 16:

Plaggio Vehicles India MD Stefano Pelle at the launch of the SR 150 in Chennai Thursday. TII teams up with ICICI's offering to

Tube Investments of India (Til) Lidhas entered into a 50-50 joint venture with Chennal-based Absolute Speciality Foods Chennal Pvt Lid to open becycle cafes in select locations in India, to be operated under the brane Ciclo Café.

A press release said, the JV agreement was signed by Til chairman M M Murugappan and Absolute Specialisis CEO Ashies IR Thadam. Speaking on the occasion, Murugappan said, Cycling has emerged as a popular leisure and recreational activity in India, and is gaining popularity fast.

India, and is gaining popularity fast. We believe this initiative will provide

GreenSignal gets IPO nod

Tube Investments of India (Till) Ltd

present here and will keep improv-ing the brands of Aprilia, Moto Guzzi and Piaggio.

The vehicle has a sleek dasign

and it looks like a proper bike from the behind. This is accentuated by the fact that it has 14 inch wheels, that adds to the sporty nature of

the bike."

With over 90 per cent localisation, the scooter has been adapted to suit the conditions present nere. Features of the bike include storage space for a half-faced helmet. It has a single vanant and has two colour choices namely grey and white. Priced at Rs 65.000, ex-showroom Channal the kear for the first cuise.

Chennai, the key for the first cusd over by Stefano Pelle and Satish Mehta at the event

discerning patrons and cycling alico-nades the platform to enjoy their love

for this sport'.
Ashish R Thadani said, 'Ciclo Cafe

brings cycling enthusiasts together, as a platform for taking their interest in this exhitarating sport further, and to enjoy the taste of local and international cui-

as in an atmosphere that is unique

not only for the connoisseur of cood

food but also for the lovers of sport. Under this joint venture agreement between Tube Investments of India and Absolute Specialties, this Ciclo Café brand is now slated for expansion into two other metros (Gurgaon and Hyderabad) by the end of FY 2016-17, its said.

NAME CHANGE

FAYAZ HUSSAIN.

Musthafa Hussain,

food but also for the lovers of sport

US & India partner to make internet affordable

NT Bureau
Chennai, Sept 16:
The Institute of Electrocal and Electronics Engineers on Thursday hosted a workshop here with leaders from government, development banks, the IT sector, civil society and private industry to discuss digital conne and br adband access as part of the Global Connect Initiative.

Global Connect Initiative.

According to a press release, this full-day event featured interactive discussions and working sessions with a focus on finding sustainable solutions and models for digital inclusion, including on how GCI can complement Prime Minister Modi's Digital India militative.

U S Ambassador Richard R Verma delivered opening remarks along

delivered opening remarks along with Secretary J S Deepak from the Government of India, Department of Telecommunications.

We view internet connectivity as essential infrastructure, the same as roads, bridges, and ports', Verma

said:

"Snee the launch of Global Connect, the United States has announced more than \$1 billion dollars in worldwide financing through our development agency partners, such as USAID. In India, me US Overseas Private Investment Corporation providing \$141 million in financing for a low-oost, rapidly scalable wireless broadband network, when will help bring affordable internet to unconnected willages. By leveraging our nected villages. By leveraging our technological prowess and shared values, we can enable affordable internet access for those without it and strengthen international cyber norms to ensure an internet that is resilient,

TAFE launches 'SMART' series of tractors



TAFE chairman and CEO Mallika Srinivasan at the launch of 'SMART series of tractors in Chennal Thursday.

Chennai, Sept 16: With the 'SMART' sense, we will be redefining customer experience and paving the way for proceson farming with the launch of the new premium compact utility tractor, I believe we are creating a new segment, given the evolving needs of young farming the continuous process and their changing expectations with regards to versatility and ease of use', said chairman and CEO of TAFE, Malika Srinivasan during the unveiling of its new products in Cheminating of its new products of the cheminating of the c TAFE, Mallika Srinivasan during the unveiling of its new products in Chen-

TAFE - Tractors and Farm Equipment Limited, launched the 'SMART series of Massey Ferguson tractors and the 'Premium Compact Utility tractor' in the city

'The new 'SMART' series tractors

in the 40 hp - 60 hp range offer enhanced productivity, efficiency and utility with an emphasis on ergo-nomics. They have been exclusively developed for the Indian market, Nethios added. Mallika added

She further stated, 'The Premium Compact Utility tractor is sophisticat-ed yet rugged in the 28 hp category offering versatile operation capabili-ties, be it in an orchard, haulage or a

ties, be'it in an orcherd, haulage or a range of infrastructure applications. It has ability to work with applications like front-end loader and back-hee'. According for TAFE's press note, its manufactures a range of tractors in the sub 100 hp segment in both the air-cooled and water-cooled platforms and markets them under its three loonic brands - Massey Ferguson, TAFE and Eicher.

.

Unhappy with salary?

NT Bureau
Chennai, Sept 16:
Salary dissatisfaction is common across workforce generations and over half of all the employees feel dissatisfied with their salary, says a survey.
A study by Times Jobs reveals that 55 per cent Gen Y (those born during the

Gen Y (those born during the 1980s and early 1990s) and 53 per cent Gen Z (those typically born after 1995 or 1996) employees were disappointed with their first drawn salaries. This disappointment with salaries is due to many factors - the lack of a proper benchmark tool is one of

benchmark tool is one of the reasons which is not readily acknowledged',

they opted out for

This study was conducted by TimesJobs with inputs from over 1,000 working als across India

professionals across India.
The Times Jobs study
based on the first job journey of Gen Z and Gen Y
workforce also reveals that
Gen Z are quicker start in
getting their first jobs in
comparison to Gen Y.

NT Bureau Chennai, Sept 16:

Absolute Speciality

I, SUSILA RADHAKRISHNAN Radhakrishnan

Date of Birth: 10-06-1960. residing at No 10, SRB Nagar, 1st Street, Kolathur, Chennal 600 099, shall hence forth be known as SUSEELA

RADHAKRISHNAN. SUSILA RADHAKRISHNAN.

NAME CHANGE

I, AYESHA NAZMIYA D/o. Musthafa Hussain, Date of Birth: 25-04-1993, Date of Birth: 25-04-1993, Residing At No 824, Tamil Nadu Housing Board, Velachery, Chennai - 600 042, Shall hence forth be known as AYESHA NAZMIYAH VIJAYAN MUSTHAFA

AYESHA NAZMIYA

Chennal, Sept. 16:
GreenSignal Bio Pharma Limited (GSBPL)
received market regulator SEBI's approval for its proposed Initial Public Offering – offer for sale on 9 September 2016. A press release said, the Public Offering comprises 1.45,79,560 equity shares of GSBPL representing 38 per cent of its equity share capital for cash through an offer for sale by the selling shareholders through the Book Building process. Date of Birth: 23-04-1992, residing at No 824, Tamil Nadu Housing Board, Velachery, Chennai -600042, shall hence forth be known as FAYAZ HUSSAIN FAYAZ HUSSAIN.

DOCUMENT MISSING

DOCUMENT MISSING

My users MJ MAXSM: residing at
May access MJ MAXSM: residing at
May access MJ MAXSM: residing at
MAXSM: Science To Thomas 400 (273 at
May 15 (474) MAXSM: resident at the
property MAXSM: MAXSM: Resident
MAXSM: MAXSM:

century and intentities Jurisdictional 0.P. No. 453 of 2816 (in the matter of 1 of time Seconssion Art XXXXX of 1925) and is the matter of the box Well and Tablament of Mr. N. Salaram Manda (proassed).

B Pratosh. Sro Lafe B. Bhoopathy. No. 2/1A. New No. 21/A, Shenoy Road Humonyshubkam, Chennal. 600 034

Sherony Roda, Nungarinshakarr.

Janzena-Botto St.

Alfi persions claiming to have any
extreme to the first f

Sdi-(I. MUHAMMED SALEEM) 1st Asst Registrar (Original Side High Court. Madras) Ravi. S. Ravi, K. S. Mahadevan Counsel for Petitioners No. 174. New Addl. Law Chambers righ Court, Chenna: 104.

newstodaydaily

Place: Chennai

Date: 15.09.2016

ARIHANT FOUNDATIONS & HOUSING LTD Regd. Off: 271, (Old No.182) Pooramaliee High Road, ANKUR MANOR, 1st Floor Kilmania, Phil Regd. Dff: 271,(Old No.182) Poonamallee High Road, ANKUR MANOR, Ist Floor,Kilpauk, Chennai 600 010. CIN:L70101TN1992PLC022299

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF THE TWENTY THIRD ANNUAL GENERAL MEETING

This refers to the Notice dated May 26, 2016 of the Twenty Third Annual General Meeting of the members of Arihant Foundations & Housing Limited, which had been dispatched along with the Annual Report 2016 to members both in physical and electronic mode from 06th to 07th September, 2016. This corrigendum is now being issued on account of the following typographical error which had inadvertently occurred in the aforesaid notice.

In Page 6 and 27 of the aforesaid Notice and Annual Report, in the Notes No. 5 to the Notice and Point No. 19 (iii) of the Corporate Governance report, the date of book closure has been inadvertently mentioned as from 24.09.2016 to 30.09.2016 (both the days inclusive) in the place of 27.09.2016 to 30.09.2016 (both the days inclusive). In view of this, the members are requested to read the "book closure date" as from 27.09.2016 to 30.09.2016 (both the days inclusive). All other information as stated in the above referred Notice dated May 26, 2016 will remain unchanged and the above Notice be read along with this corrigendum.

By order of the Board For Arihant Foundations & Housing Ltd.,

Sd/-(Kamal Lunawath) DIN: 00087324 Managing Director